Ignalinos rajono savivaldybės mero
2024 m. gruodžio 5 d. potvarkio Nr. V1-442
priedas

MARŠRUTO NR. 81 IGNALINA–DŪDOS
EISMO TVARKARAŠTIS

	Pirmas ir trečias reisai. 
Reisų vykdymo  dienos
	
	
	
	
	
	Antras ir ketvirtas reisai.
Reisų vykdymo  dienos


	Pirmadienis
Antradienis
Trečiadienis
Ketvirtadienis
Penktadienis
	Pirmadienis
Antradienis
Trečiadienis
Ketvirtadienis
Penktadienis
	
	
	
	
	
	Pirmadienis
Antradienis
Trečiadienis
Ketvirtadienis
Penktadienis
	Pirmadienis
Antradienis
Trečiadienis
Ketvirtadienis
Penktadienis

	Laikas stotelėse
(val.-min.)
	Laikas
stotelėse
(val.-min.)
	Rida
(km)
	Rida tarp stotelių
(km)
	Stotelės
	Rida
(km)
	Rida tarp stotelių
(km)
	Laikas
stotelėse
(val.-min.)
	Laikas
stotelėse
(val.-min.)

	5-30
	15-30
	-
	-
	Ignalina
	12,1
	3,2
	6-20
	16-18

	5-34
	15-34
	3,2
	3,2
	Baltys
	8,9
	2,0
	6-14
	16-14

	5-38
	15-38
	5,2
	2,0
	Vidiškės
	6,9
	1,8
	6-10
	16-10

	5-42
	15-42
	7,0
	1,8
	Rimšėnai
	5,1
	2,6
	6-06
	16-06

	5-47
	15-47
	9,6
	2,6
	Kaneišiai
	2,5
	1,5
	6-01
	16-01

	5-51
	15-51
	11,1
	1,5
	Kukoriškė
	1,0
	1,0
	5-57
	15-57

	5-53
	15-53
	12,1
	1,0
	Dūdos
	-
	-
	5-55
	15-55



Maršruto Nr. 81 Ignalina–Dūdos reiso rida 12,1 km.

__________



